





# Les Rencontres de Destination Montagnes 2026

PRESTATION	FRANCE
TILLOTATION	IIIAIIOL

# Type de rendez-vous :

Formations

### Marchés d'intervention :

France

## Public attendu:

Professionnels français

19 janvier 2026

Moment d'échanges et de réflexion sur les enjeux du secteur de la montagne, réunissant les professionnels français, lundi 19 janvier, de 14h00 à 18h00, au WTC, 5-7 Place Robert Schuman à Grenoble.

## Pourquoi participer

- pour échanger, au cours d'un moment privilégié, entre professionnels français de la montagne,
- pour réfléchir ensemble aux grands enjeux du secteur de la montagne,
- pour explorer des pistes innovantes aux nécessaires évolutions de l'offre en montagne au travers d'ateliers.

### Description

Titre de la session	Début de la session	Fin de la session	Fin des inscriptions
Rencontres Destination Montagne	19-01-2026	19-01-2026	19-01-2026

Lieu

WTC - 5-7 Place Robert Schuman - 38000 Grenoble

Format de l'operation

La veille du salon **Destination Montagnes**, les Rencontres offriront des moments privilégiés d'échanges et de réflexion sur les grands enjeux du secteur de la montagne.

Les Rencontres de Destination Montagnes se dérouleront lundi 19 janvier, de 14h00 à 18h00, au WTC, 5-7 Place Robert Schuman à Grenoble.

Les échanges se focaliseront sur un thème central (à venir).

#### **Conditions**

Précisions sur la date limite d'inscription

Les inscriptions sont ouvertes jusqu'au lundi 19 janvier 2026.

Il sera toujours possible de participer aux Rencontres de Destination Montagnes en se présentant au WTC lundi 19 janvier à partir de 13h30.

#### Cible du rendez-vous

Profil des participants ciblés

Les exposants du salon Destination Montagnes et plus largement l'ensemble des professionnels français de la montagne.

# Contact(s)

Isabelle CHEVASSUT - Responsable formations

• isabelle.chevassut@atout-france.fr